ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC  Châu Thành, ngày          tháng 11 năm 2020

BẢNG XÁC NHẬN

KẾT QUẢ TỰ CHẤM ĐIỂM THEO BẢNG TIÊU CHÍ THI ĐUA,

ĐÁNH GIÁ XẾP HẠNG NĂM 2020 CỦA PHÒNG TƯ PHÁP

HUYỆN CHÂU THÀNH

Xét Tờ trình số 435/TTr-PTP ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Trưởng

phòng Phòng Tư pháp Huyện.

Qua xem xét các tài liệu kiểm chứng gửi kèm và đối chiếu nhiệm vụ

được phân công của Phòng Tư pháp Huyện thực hiện trong năm 2020, Ủy ban

nhân dân Huyện thống nhất xác nhận kết quả tự chấm điểm theo bảng tiêu chí

thi đua, đánh giá xếp hạng năm 2020 của Phòng Tư pháp Huyện, với số điểm tự

chấm: 98.50/100 điểm và số điểm trừ: 1.50 điểm. Cụ thể:

1. Mục A: Trọng tâm công tác tư pháp năm 2020: Thống nhất chấm:

59.50 điểm; điểm trừ: 1.50 điểm, gồm:

- Tại khoản 4 Mục II: Trừ 0.5 điểm. Lý do: Chưa tham mưu kịp thời

công bố danh mục văn bản sau rà soát theo quy định.

- Tại điểm 1.5 khoản 1 Mục V: Trừ 1 điểm. Lý do: Còn phát sinh trường

hợp hủy khai sinh do cấp xã cấp (lý do: sai giới tính).

2. Mục B: Thực hiện các nhiệm vụ khác: Thống nhất chấm: 39.00 điểm

(kèm theo bảng tiêu chí tự chấm điểm và các tài liệu kiểm chứng trên

iDesk)./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Tư pháp;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Tư pháp Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-26T17:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T07:58:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T07:58:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-27T07:58:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!